smluvní pokuty oproti vlastní pohledávce, kterou má z této smlouvy vůči zhotoviteli.

Článek IV. 
CENA

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle ustanovení § 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele 
ve výši:

cena celkem bez DPH 2 046 089 Kč

slovy: dva miliony čtyřicet šest tisíc osmdesát devět korun českých

2. K ceně bez DPH bude přičtena DPH dle platných právních předpisů.

3. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, je dohodnuta jako cena pevná 
po celou dobu výstavby a jde o konečnou výši ceny díla. O případné změně ceny za splnění podmínek